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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
C.R. PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

MANIFESTAZIONE REGIONALE DI PROPAGANDA

Leinì, 22 Maggio 2016

ATLETA (Cognome e Nome) SOCIETÀ
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DELSOGLIO KEROL 18/09/1999 HYDRO SPORT ASS X
DE ANGELIS VITTORIA 15/09/1998 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ASS X
MANZO FRANCESCA 26/09/1997 SISPORT ASS X
ZANTI GIADA 10/09/1997 AQUATICA TORINO ASS X
DAGHERO CARLOTTA 08/11/1997 AQUATICA TORINO ASS X
BERGAMASCHI CARLOTTA 19/02/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA ASS X
COSENTINO ERIKA 02/05/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA ASS X
MANZO FRANCESCA 26/09/1997 SISPORT ASS X
ABRATE GRETA 24/10/1998 SISPORT ASS X
BANANI MICHELA 22/11/1997 VIVISPORT FOSSANO ASS X
BANANI MICHELA 22/11/1997 VIVISPORT FOSSANO ASS X
APPRENDI ILARIA 05/06/1993 AQUATICA TORINO ASS X
BOTTISIO CAROLINA 29/06/1993 AQUATICA TORINO ASS X
ZANTI GIADA 10/09/1997 AQUATICA TORINO ASS X
DAGHERO CARLOTTA 08/11/1997 AQUATICA TORINO ASS X
ZANTI GIADA 10/09/1997 AQUATICA TORINO ASS X
DAGHERO CARLOTTA 08/11/1997 AQUATICA TORINO ASS X
BEOLETTO FRANCESCA 19/10/1996 HYDRO SPORT ASS X
RINAUDO MARTA 02/08/1997 HYDRO SPORT ASS X
LERDA EMILY 09/01/2000 HYDRO SPORT ASS X
GALFRE'ROBERTA 01/09/2000 HYDRO SPORT ASS X
GALFRE'ROBERTA 01/09/2000 HYDRO SPORT ASS X
TUFANO FRANCESCA 21/05/2001 HYDRO SPORT ASS X
NASI FRANCESCA 22/05/2001 HYDRO SPORT ASS X
RABBIA ANNA 25/12/2001 HYDRO SPORT ASS X
SINESI BEATRICE 12/12/2002 HYDRO SPORT ASS X
VITALI SARA 01/06/1999 LIBERTAS NUOTO NOVARA ASS X
RINALDI CHIARA 28/10/1999 LIBERTAS NUOTO NOVARA ASS X
BERTINI CAMILLA 01/10/2001 LIBERTAS NUOTO NOVARA ASS X
BERGAMASCHI CARLOTTA 19/02/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA ASS X
COSENTINO ERIKA 02/05/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA ASS X
GALFRE'ROBERTA 01/09/2000 HYDRO SPORT ASS X
DELSOGLIO KEROL 18/09/1999 HYDRO SPORT ASS X
BEOLETTO FRANCESCA 19/10/1996 HYDRO SPORT ASS X
RINAUDO MARTA 02/08/1997 HYDRO SPORT ASS X
BRUGIAFREDDO BENEDETTA 22/10/1999 HYDRO SPORT ASS X
LERDA EMILY 09/01/2000 HYDRO SPORT ASS X
TUFANO FRANCESCA 21/05/2001 HYDRO SPORT ASS X
NASI FRANCESCA 22/05/2001 HYDRO SPORT ASS X
RABBIA ANNA 25/12/2001 HYDRO SPORT ASS X
SINESI BEATRICE 12/12/2002 HYDRO SPORT ASS X

PANDINI ELISA 21/06/2005 CN SAINT VINCENT ES.A X
FESTI ANDREA 01/12/2005 CN SAINT VINCENT ES.A X
PERONO BIACCHIARDI FRANCESCA 22/05/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
GAUDIO GIORGIA 29/09/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
HENRI ELEONORA 28/10/2004 SM TAURUS NUOTO ASD ES A X
BURCUL BEATRICE 16/12/2004 VIVISPORT FOSSANO ES.A X
BONGIOVANNI GIULIA 08/08/2005 A.P.D. DYNAMCI SPORT SAN BENGINO ES.A X
OSSOLA ALIDA 18/10/2005 A.P.D. DYNAMCI SPORT SAN BENGINO ES.A X
PERRONE GLORIA 14/04/2004 LIBERTAS NUOTO NOVARA ES.A X
VARONE NICOLE DELIA 15/06/2004 LIBERTAS NUOTO NOVARA ES.A X
TRABETTI ALESSIA 15/05/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
PERONO BIACCHIARDI FRANCESCA 22/05/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
LA ROCCA ALESSIA 18/03/2005 SM TAURUS NUOTO ASD ES A X
SIVIERO GAIA 19/03/2005 SM TAURUS NUOTO ASD ES A X
GENUA GAIA 24/02/2004 AQUATICA TORINO ES.A X
MANZONI CHIARA 31/03/2004 AQUATICA TORINO ES.A X
GENUA GAIA 24/02/2004 AQUATICA TORINO ES.A X
MANZONI CHIARA 31/03/2004 AQUATICA TORINO ES.A X
CONTINI SOFIA 19/05/2004 AQUATICA TORINO ES.A X
GOIA ELISABETTA 27/10/2005 AQUATICA TORINO ES.A X
PERRONE GLORIA 14/04/2004 LIBERTAS NUOTO NOVARA ES.A X
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MORO VALERIA 29/01/2005 LIBERTAS NUOTO NOVARA ES.A X
DE GRANDIS ELISA 23/08/2005 LIBERTAS NUOTO NOVARA ES.A X
CARPANI GIULIA 02/12/2005 LIBERTAS NUOTO NOVARA ES.A X
TRABETTI ALESSIA 15/05/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
PERONO BIACCHIARDI FRANCESCA 22/05/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
GAUDIO GIORGIA 29/09/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
AIMONINO RICAUDA ALICE 04/02/2005 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
SISCANU MIRIAM ELENA 18/03/2005 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
LEOPIZZI MARTINA 13/01/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
FIDANZI VERONICA 20/09/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X
SCIOPETTI LAURA 27/09/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.A X

SCIOPETTI LAURA 27/09/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.B X
BESSON DAFNE 07/01/2006 DUE VALLI LIBERTAS ES.B X
VANEDOLA ALESSIA 23/04/2006 DUE VALLI LIBERTAS ES.B X
LEOPIZZI MARTINA 13/01/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.B X1
FIDANZI VERONICA 20/09/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.B X1
PRINCIPE MARIA 29/10/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.B X2
VONA LUCREZIA 31/12/2006 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO ES.B X2

SARBORARIA ANNA 08/06/2006 CN SAINT VINCENT GIO X
PACIELLO FINNE 30/03/2007 CN SAINT VINCENT GIO X
RONCO GIORGIA 19/09/2004 DUE VALLI LIBERTAS GIO X
GIAJ FRANCESCA 25/09/2004 DUE VALLI LIBERTAS GIO X
TRABETTI REBECCA 14/04/2007 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
LIGUORI DENISE 20/06/2007 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
TRABETTI REBECCA 14/04/2007 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
LIGUORI DENISE 20/06/2007 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
GAUDIO MARTA 07/05/2008 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
ZALTIERI BARBARA 08/05/2008 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
NARETTO GIORGIA 07/09/2008 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
GENTA FRANCESCA 21/09/2008 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
SCARAMELLA GIULIA 31/12/2008 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X
VALLISARI IRENE KAROL 10/01/2009 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO GIO X

NOTARIO ALESSIA 16/07/2003 A.P.D. DYNAMCI SPORT SAN BENGINO J X
MENAFRO FRANCESCA 22/07/1999 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
MANAVELLO LUCIA 11/12/1999 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
ALLASIA FRANCESCA 30/01/2000 VIVISPORT FOSSANO J X
ALLASIA FRANCESCA 30/01/2000 VIVISPORT FOSSANO J X
ILGRANDE BEATRICE 22/09/2000 AQUATICA TORINO J X
CUMINO BEATRICE 06/06/1999 AQUATICA TORINO J X10
SAPORITO ALICE 18/07/2000 AQUATICA TORINO J X10
DOTTA SOFIA 21/09/1999 AQUATICA TORINO J X10R
BRUSAMOLIN ANNA 17/09/1999 AQUATICA TORINO J X11
TOSETTO BENEDETTA 02/02/2000 AQUATICA TORINO J X11
ALASIA SOPHIE 03/01/1999 AQUATICA TORINO J X9
LOSANA CONSOLATA 22/08/2000 AQUATICA TORINO J X9
DEMATTEIS ALESSANDRA 18/01/2002 DUE VALLI LIBERTAS J X
FOGLIA SARA 19/12/2003 DUE VALLI LIBERTAS J X
VITALI SARA 01/06/1999 LIBERTAS NUOTO NOVARA J X
BERTINI CAMILLA 01/10/2001 LIBERTAS NUOTO NOVARA J X
MENAFRO FRANCESCA 22/07/1999 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X 
MANAVELLO LUCIA 11/12/1999 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X 
GIOVENINO ELENA 09/12/1999 VIVISPORT FOSSANO J X1
FRANDINO GIORGIA 18/02/2000 VIVISPORT FOSSANO J X1
BELFONTE ALICE 30/04/2000 VIVISPORT FOSSANO J X3
BISOTTI ALESSIA 10/08/2000 VIVISPORT FOSSANO J X3
TESTA AGNESE 29/12/1999 VIVISPORT FOSSANO J X4
GILETTA GIULIA 14/02/2000 VIVISPORT FOSSANO J X4
MILLONE FEDERICA 15/11/1999 VIVISPORT FOSSANO J X9R
GIOVENINO GIORGIA 09/12/1999 VIVISPORT FOSSANO J X9
BERTERO SARA 01/07/2000 VIVISPORT FOSSANO J X9
ZUTTA LARA RITA 31/12/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J R
ROCCA VITTORIA 30/01/1999 HYDRO SPORT J X
GALLO MARTA 27/06/1999 HYDRO SPORT J X
DELSOGLIO KEROL 18/09/1999 HYDRO SPORT J X
BRUGIAFREDDO BENEDETTA 22/10/1999 HYDRO SPORT J X
LERDA EMILY 09/01/2000 HYDRO SPORT J X
TUFANO FRANCESCA 21/05/2001 HYDRO SPORT J X
NASI FRANCESCA 22/05/2001 HYDRO SPORT J X
MENAFRO FRANCESCA 22/07/1999 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
MANAVELLO LUCIA 11/12/1999 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
MACRI' VALENTINA 15/10/2000 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
NAZARIO ALESSIA 07/03/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
PIANASSO GIULIA 11/04/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
DISCA ELISA 28/04/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
IMPARATO JENNIFER 04/09/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO J X
ALLASIA FRANCESCA 30/01/2000 VIVISPORT FOSSANO J X1
MILLONE FEDERICA 15/11/1999 VIVISPORT FOSSANO J X1
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GIOVENINO ELENA 09/12/1999 VIVISPORT FOSSANO J X1
GIOVENINO GIORGIA 09/12/1999 VIVISPORT FOSSANO J X1
GILETTA GIULIA 14/02/2000 VIVISPORT FOSSANO J X1
BISOTTI ALESSIA 10/08/2000 VIVISPORT FOSSANO J X1
GARINO ILARIA 21/04/1999 VIVISPORT FOSSANO J X2
TESTA AGNESE 29/12/1999 VIVISPORT FOSSANO J X2
FRANDINO GIORGIA 18/02/2000 VIVISPORT FOSSANO J X2
BELFONTE ALICE 30/04/2000 VIVISPORT FOSSANO J X2
CALZOLARI FRANCESCA 08/09/1999 AQUATICA TORINO J X5
BRUSAMOLIN ANNA 17/09/1999 AQUATICA TORINO J X5
TOSETTO BENEDETTA 02/02/2000 AQUATICA TORINO J X5
VOS CARRERO MARA 11/05/2000 AQUATICA TORINO J X5
D'ORSI NATALIA 23/07/2000 AQUATICA TORINO J X5
MARTINELLI CAROLA 08/09/2000 AQUATICA TORINO J X5
LA FERRARA GIORGIA 08/10/2000 AQUATICA TORINO J X5
FASSONE ANNA 08/07/1998 AQUATICA TORINO J X6
ALASIA SOPHIE 03/01/1999 AQUATICA TORINO J X6
CUMINO BEATRICE 06/06/1999 AQUATICA TORINO J X6
DAGHERO ARIANNA 07/09/1999 AQUATICA TORINO J X6
DOTTA SOFIA 21/09/1999 AQUATICA TORINO J X6
SAPORITO ALICE 18/07/2000 AQUATICA TORINO J X6
LOSANA CONSOLATA 22/08/2000 AQUATICA TORINO J X6
ILGRANDE BEATRICE 22/09/2000 AQUATICA TORINO J X6
FASSONE ANNA 08/07/1998 AQUATICA TORINO J X
ALASIA SOPHIE 03/01/1999 AQUATICA TORINO J X
CUMINO BEATRICE 06/06/1999 AQUATICA TORINO J X
DAGHERO ARIANNA 07/09/1999 AQUATICA TORINO J X
DOTTA SOFIA 21/09/1999 AQUATICA TORINO J X
SAPORITO ALICE 18/07/2000 AQUATICA TORINO J X
LOSANA CONSOLATA 22/08/2000 AQUATICA TORINO J X
ILGRANDE BEATRICE 22/09/2000 AQUATICA TORINO J X
ROCCA VITTORIA 30/01/1999 HYDRO SPORT J X
GALLO MARTA 27/06/1999 HYDRO SPORT J X
DELSOGLIO KEROL 18/09/1999 HYDRO SPORT J X
BRUGIAFREDDO BENEDETTA 22/10/1999 HYDRO SPORT J X
LERDA EMILY 09/01/2000 HYDRO SPORT J X
RABBIA ANNA 25/12/2001 HYDRO SPORT J X
SINESI BEATRICE 12/12/2002 HYDRO SPORT J X
VENEZIA ALEKSANDRA 05/12/2003 HYDRO SPORT J X

FOGLIAME ALICE 30/09/2001 DUE VALLI LIBERTAS R X
TONDA ROCH CHIARA 29/07/2002 DUE VALLI LIBERTAS R X
NOVARINO CLARA 02/12/2002 DUE VALLI LIBERTAS R X
ROSSI MATILDE 12/03/2002 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
COSENTINO ERIKA 02/05/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
CALOSSO VALENTINA 10/04/2003 VIVISPORT FOSSANO R X
RENNA MARTINA 23/05/2002 AQUATICA TORINO R X
FERRARA MATILDE 27/05/2002 AQUATICA TORINO R X12
STEVANELLA EMMA 18/12/2002 AQUATICA TORINO R X12
PRANDO RICO CAMILLA 12/11/2001 AQUATICA TORINO R X13
QUAGLIA ELISA 15/10/2002 AQUATICA TORINO R X13
BLANC ARIANNA 09/01/2002 CN SAINT VINCENT R X
BORGATO GAIA 01/08/2002 CN SAINT VINCENT R X
SARETTO MIRIAM 01/01/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
GRAPPIOLO MARTA 25/07/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
NAZARIO ALESSIA 07/03/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
DISCA ELISA 28/04/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
AIMINO FRANCESCA 14-06-2002 NUOTATORI CANAVESANI AS. DIL. R X
PEROTTI GAMACCHIO ANNA 20-02-2003 NUOTATORI CANAVESANI AS. DIL. R X
BASSO SERENA 01/05/2001 VIVISPORT FOSSANO R X11
DUGLIO GINEVRA 01/06/2002 VIVISPORT FOSSANO R X11
GRIVET BRANCOT GIULIA 15/01/2003 VIVISPORT FOSSANO R X12
LOMBARDO LUCREZIA 06/05/2003 VIVISPORT FOSSANO R X12
AGU' MARTA 01/05/2001 VIVISPORT FOSSANO R X14
MINUTO CHIARA 17/05/2001 VIVISPORT FOSSANO R X14
GAFRE' ALESSIA 29/09/2001 VIVISPORT FOSSANO R X5
ZORNIOTTI BEATRICE 21/10/2001 VIVISPORT FOSSANO R X5
LINGUA CRISTINA 27/05/2001 VIVISPORT FOSSANO R X6
MINA MATILDE 24/07/2001 VIVISPORT FOSSANO R X6
ABRATE GIULIA 09/11/2001 VIVISPORT FOSSANO R X7
CURTI LUDOVICA 14/04/2001 VIVISPORT FOSSANO R X7
ROSSI MATILDE 12/03/2002 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
SARETTO MIRIAM 01/01/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
GRAPPIOLO MARTA 25/07/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
COMERO GAIA 21/09/2003 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
VARONE NICOLE DELIA 15/06/2004 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
CARPANI GIULIA 02/12/2005 LIBERTAS NUOTO NOVARA R X
MINA MATILDE 24/07/2001 VIVISPORT FOSSANO R X15
GAFRE' ALESSIA 29/09/2001 VIVISPORT FOSSANO R X15
AGU' MARTA 01/05/2001 VIVISPORT FOSSANO R X15
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MINUTO CHIARA 17/05/2001 VIVISPORT FOSSANO R X15
DUGLIO GINEVRA 01/06/2002 VIVISPORT FOSSANO R X15
GRIVET BRANCOT GIULIA 15/01/2003 VIVISPORT FOSSANO R X15
LOMBARDO LUCREZIA 06/05/2003 VIVISPORT FOSSANO R X15
CURTI LUDOVICA 14/04/2001 VIVISPORT FOSSANO R X2
LINGUA CRISTINA 27/05/2001 VIVISPORT FOSSANO R X2
ZORNIOTTI BEATRICE 21/10/2001 VIVISPORT FOSSANO R X2
ABRATE GIULIA 09/11/2001 VIVISPORT FOSSANO R X2
DI CORATO GAIA 20/12/2001 AQUATICA TORINO R X3
RICCIO ELISABETTA 18/01/2002 AQUATICA TORINO R X3
GENTILE CRISTINA 13/02/2002 AQUATICA TORINO R X3
SIRONI CAMILLA 28/03/2003 AQUATICA TORINO R X3
GIORDANO ELISA CLAUDIA 17/04/2003 AQUATICA TORINO R X3
COMBA FRANCESCA 14/09/2003 AQUATICA TORINO R X3
FANO ILARIA 29/09/2003 AQUATICA TORINO R X3
MERCENATI BLANCA MARIA 26/06/2001 AQUATICA TORINO R X4
BERRUTO MARGHERITA 14/08/2001 AQUATICA TORINO R X4
SARTORI MARIA CHIARA 09/10/2001 AQUATICA TORINO R X4
PRANDO RICO CAMILLA 12/11/2001 AQUATICA TORINO R X4
RENNA MARTINA 23/05/2002 AQUATICA TORINO R X4
FERRARA MATILDE 27/05/2002 AQUATICA TORINO R X4
QUAGLIA ELISA 15/10/2002 AQUATICA TORINO R X4
STEVANELLA EMMA 18/12/2002 AQUATICA TORINO R X4
MERCENATI BLANCA MARIA 26/06/2001 AQUATICA TORINO R X16
BERRUTO MARGHERITA 14/08/2001 AQUATICA TORINO R X16
SARTORI MARIA CHIARA 09/10/2001 AQUATICA TORINO R X16
PRANDO RICO CAMILLA 12/11/2001 AQUATICA TORINO R X16
RENNA MARTINA 23/05/2002 AQUATICA TORINO R X16
FERRARA MATILDE 27/05/2002 AQUATICA TORINO R X16
QUAGLIA ELISA 15/10/2002 AQUATICA TORINO R X16
STEVANELLA EMMA 18/12/2002 AQUATICA TORINO R X16
NAZARIO ALESSIA 07/03/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
PIANASSO GIULIA 11/04/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
DISCA ELISA 28/04/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
ZENTI FRANCESCA 30/06/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
IMPARATO JENNIFER 04/09/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
ZUTTA LARA RITA 31/12/2001 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
ORSOLANI MARTINA 05/02/2003 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
MARCHETTO DESIRE' 04/12/2003 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X
GAUDIO GIORGIA 29/09/2004 LIBERTAS SINCRO RIVAROLO R X


